
1) pouze je li různá od adresy trvalého pobytu                                                          

2) pouze v případě, že je žadatel zastoupen jinou osobou  
 

 

        
  

Žádost 
o prohlášení pozemku za pozemek určený k plnění funkcí lesa 

(§ 3 odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů) 
 

Příjmení a jméno žadatele (název právnické osoby):                                                      Datum narození (IČ právnické osoby):  
 

Adresa žadatele (trvalého pobytu):   

Adresa žadatele pro doručení1):      

Zmocněnec2)

:  

Příjmení a jméno zmocněnce (název právnické osoby):                                                Datum narození (IČ právnické osoby):  

Adresa zmocněnce:  
 

 
 

Navrhuji prohlášení pozemků 
parc. č.   v katastrálním území                   o výměře ha 

parc. č.   v katastrálním území                   o výměře ha  

za pozemky určené k plnění funkcí lesa. 
 
 

Bliģġ² zdŢvodnŊn² ģ§dosti:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Celkem připojeno příloh: 

 
 

 
V         dne               2))   

                                                                                                                   

  

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY, pracoviště Plzeň 
Odbor životního prostředí 
Americká 39 
304 66 Plzeň  
 

1/2

                        Podpis žadatele (zmocněnce)



Přílohy:  
- doklad o vlastnictví pozemku – výpis z katastru nemovitostí  
- souhlasy spoluvlastníků pozemku dle občanského zákoníku 
- snímek pozemkové mapy s vyznačením pozemku, který má být prohlášen za lesní pozemek, nebo 

geometrický plán* 
- projekt zalesnění zpracovaný v součinnosti s odborným lesním hospodářem (§ 2 odst. 2 vyhl. Mze 

ČR č. 139/2004 Sb.) 
- rozhodnutí o využití území (vydá příslušný stavební úřad) s doloženou právní mocí 
- plnou moc, předkládá-li žádost za žadatele jiná osoba  

 
 
*) v případě, má-li být zalesněn pozemek, který netvoří samostatný pozemek s p.č. evidence katastru 
nemovitostí (jedná se např. o části pozemků, o pozemky ve zjednodušené evidenci – PK) 
 
 
Jedná-li se o více pozemků, které mají být prohlášeny za pozemky určené k plnění funkcí lesa, bude jejich 
seznam s uvedením výměr, k.ú., obcí, údajů o vlastnictví přílohou této žádosti.  
 

2/2


	Zadatel_Prijmeni_Jmeno: 
	Zadatel_Datum_Narozeni_IC: 
	Zadatel_Adresa: 
	Zadatel_Dorucovaci_Adresa: 
	Zmocnenec_Prijmeni_Jmeno: 
	Zmocnenec_Datum_Narozeni_IC: 
	Zmocnenec_Adresa: 
	Pozemek_Parcel_C_1: 
	Pozemek_KU_1: 
	Pozemek_Vymera_1: 
	Pozemek_Parcel_C_2: 
	Pozemek_KU_2: 
	Pozemek_Vymera_2: 
	Duvod_Zadost: 
	Pocet_Priloh: 
	V_Miste: 
	Datum: 


